
MiniVodník 2024 

TERMÍNY TURNAJŮ:   

Stará Boleslav:   21.4., 5.5., 19.5., 9.6., 8.9., 22.9., 29.9., 13.10 FINÁLE 

MiniTexas formou TEXAS SCRAMBLE dvojic 

Stará Boleslav:   22.6. 

Způsob startu:     

Postupný start z jamky č. 1 od 9:00 

Kategorie:  
Kategorie 13–18 ze žlutých odpališť chlapci, z červených odpališť děvčata 
Kategorie 9-12 let z červených odpališť,  
Kategorie 7-8 let ze zlatých odpališť,  
Kategorie do 6 let ze zelených odpališť. Tato kategorie hraje výsledek pouze na 7 jamek.  
Pokud děM budou chOt, mohou hrát i 9 jamek 

Kapacita:  
celkem 44 hráčů  

Kedíci od 10 let zakázáni. 

Dress code dle golfové eMkety vztahující se i na kedíky požadován. 

Způsob registrace:   
Prostřednictvím serveru ČGF nebo na e-mailu: info@gcsb.cz ve formátu: jméno a reg. číslo ČGF, u děO 
bez HCP a registrace jméno a datum narození a telefonické spojení na rodiče. Startovní lisMna bude 
sestavena vždy nejpozději den před turnajem na webu cgf.cz 

Poplatky: 
FEE:  400,- Kč 
STARTOVNÉ: 150,- Kč 
Řádní členové GCSB neplaO green fee.  

Úhrada nákladů: 
Pouze v hotovosM na recepci. 

POPIS:  
Otevřená série dětských turnajů na 9 (7) jamek pořádaná GOLF CLUB STARÁ BOLESLAV. Turnaje jsou 
ideální pro získávání turnajových zkušenosO děO a seznámení se s vrstevníky ve své kategorii, úpravu 
či získání HCP. Vyhlášení proběhne po každém turnaji. 

Podmínky:  
Dětská golfová tour "MiniVodník 2024" se hraje po celou golfovou sezónu na hřišM ve Staré Boleslavi. 
Naplánováno je celkem 8 turnajů a 1 týmový MiniTexas. 
Hraje se ve 4 věkových kategoriích. Kategorie 13 – 18 hraje 9 jamek na STB chlapci ze žlutých a 

mailto:mifabka@gmail.com


děvčata z červených odpališť, 9 – 12 let hraje 9 jamek na STB body z červených odpališť. Kategorie 7 – 
8 let hraje 9 jamek na rány (max. 10 ran na jamku) z oranžových odpališť. Kategorie do 6 let hraje 7 
jamek na rány (max. 10 ran na jamku) ze zelených odpališť.  
Finále "MiniVodník 2024" se uskuteční 13. 10. 2024, kde proběhne vyhlášení prvních míst v 
jednotlivých kategoriích Dětské Golfové Tour 2024.  

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučení kategorií vzhledem k počtu účastníků. 

Vítězství v jednotlivých turnajích:  
Kategorie: 13 – 18 let nejvyšší dosažený součet neto STB bodů 
Kategorie: 9 – 12 let nejvyšší dosažený součet neto STB bodů.  
Kategorie: 7 – 8 let a do 6 let nejnižší počet ran. 
Hodnoceny budou 3 nejlepší hráči z každé kategorie. 

Ceny:  Věcné ceny, golfové ceny, medaile nebo poháry a další drobné ceny.  

Vítězství celkové tour:  
Podmínkou zařazení do celkového hodnocení tour je účast minimálně na 5 turnajích z celkových 8. 
V celkových výsledcích bude hodnoceno 5 nejlépe odehraných turnajů. V případě rovnosM výsledků 
rozhodnou o pořadí následovně tato kritéria: nejlepší výsledek ve finálovém kole tour, dále poslední 
6,3,1 jamka, los.  

Ceny: Vítězové celkové tour obdrží členství ve Staré Boleslavi a další věcné ceny. 


